

Gasværksvej 3
9300 Sæby
Tlf: 98 46 26 00

Erhvervsparken 15
9700 Brønderslev
Tlf: 98 80 00 88

Thyboevej 5
9000 Aalborg
(Kun indlevering)

CVR. 38257846
revisor@98462600.dk
www.revisordk.dk

Spar Gug ApS

Nøhr Sørensens Vej 1, B,

9210 Aalborg SØ

CVR-nr. 38952811

Årsrapport for 2023

6. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 11. juni 2024

Peter Ricco Jæger
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Spar Gug ApS
Nøhr Sørensens Vej 1, B,
9210 Aalborg SØ
Telefon 98165230
E-mail 0501791@spar.dk
CVR-nr. 38952811
Stiftelsesdato 20. september 2017
Hjemsted Aalborg
Regnskabsår 1. januar 2023 - 31. december 2023

Direktion Peter Ricco Jæger

Revisor Revisordk, Godkendt Revisionsanpartsselskab
Erhvervsparken 15
9700 Brønderslev
Telefon 98800088
E-mail revisor@98462600.dk
Hjemmeside www.revisordk.dk
CVR-nr. 38257846

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive virksomhed med drift af fødevarerbutikker.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2023 - 31. december 2023 udviser et resultat på kr. -524.609, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en balancesum på kr. 2.137.935, og en egenkapital på kr. -528.654.

Årets resultat anses for ikke tilfredsstillende.

Selskabet er omfattet af kapitaltabsreglerne, jf. selskabslovens §119. Selskabets ledelse forventer en positiv indtjening for det kommende år, således at selskabets egenkapital kan reetableres ved egen indtjening. Selskabets kapitalejer stiller løbende likviditet til rådighed til dækning af det forventede likviditetsbehov, hvilket også forventes at kunne ske for 2024. Ledelsen har aflagt årsrapporten under forudsætning om fortsat drift.

Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste		1.700.058	2.308.823
Personaleomkostninger	2	-2.231.625	-2.150.015
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-77.583	-17.508
Driftsresultat		-609.150	141.300
Andre finansielle indtægter		1.027	1.048
Andre finansielle omkostninger		-61.843	-38.269
Resultat før skat		-669.966	104.079
Skat af årets resultat		145.357	-22.897
Årets resultat		-524.609	81.182
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-524.609	81.182
Resultatdisponering		-524.609	81.182

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		347.053	84.891
Materielle anlægsaktiver		347.053	84.891
Andre værdipapirer og kapitalandele		20.000	20.000
Finansielle anlægsaktiver		20.000	20.000
Anlægsaktiver		367.053	104.891
Fremstillede varer og handelsvarer		1.041.531	1.179.785
Varebeholdninger		1.041.531	1.179.785
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		9.246	6.029
Udsudte skatteaktiver		150.264	4.907
Andre tilgodehavender		260.431	418.788
Periodeafgrænsningsposter		1.852	16.560
Tilgodehavender		421.793	446.284
Likvide beholdninger		307.558	228.460
Omsætningsaktiver		1.770.882	1.854.529
Aktiver		2.137.935	1.959.420

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-578.654	-54.046
Egenkapital		-528.654	-4.046
Gæld til kreditinstitutter		216.516	0
Langfristede gældsforpligtelser	3	216.516	0
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		51.553	0
Gæld til banker		502.306	48.011
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.063.421	1.081.028
Anden gæld		832.793	834.427
Kortfristede gældsforpligtelser		2.450.073	1.963.466
Gældsforpligtelser		2.666.589	1.963.466
Passiver		2.137.935	1.959.420
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	-54.045	-4.045
Årets resultat	0	-524.609	-524.609
Egenkapital 31. december 2023	50.000	-578.654	-528.654

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter**1. Kapitaltab**

Selskabet er omfattet af kapitaltabsreglerne, jf. selskabslovens § 119.

Selskabets ledelse forventer en positiv indtjening for det kommende år, således at selskabets egenkapital kan reetableres ved egen indtjening.

Selskabets kapitalejere stiller løbende likviditet til rådighed til dækning af det forventede likviditetsbehov, hvilket også forventes at kunne ske for 2023. Ligeledes er der indgået en aftale om låneafvikling ved ekstern långiver ud fra selskabets forventede indtjening.

Ledelsen har aflagt årsrapporten under forudsætning om fortsat drift.

2. Personaleomkostninger

Lønninger	2.105.094	1.997.693
Pensioner	77.612	108.576
Andre omkostninger til social sikring	48.919	43.746
	2.231.625	2.150.015
Gennemsnitligt antal beskæftigede	8	8

3. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år kr.	Forfald indenfor 1 år kr.	Forfald efter 5 år kr.
Gæld til kreditinstitutter	216.516	51.553	6.027
	216.516	51.553	6.027

4. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leasingaftaler med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 163 t.kr.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for gæld til leverandør, 956 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	t.kr. 1.042
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	9